
Nota Nota

1,000 0,757

0,635 0,704

0,627 0,489

0,494

0,467 Expectativa de bolsas: 01

0,447

0,348

0,347

0,329

0,247

0,239

0,214

Expectativa de bolsas: 04

CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA PARA O RECEBIMENTO DE BOLSA

Francieli de Vargas*

Leonardo Chechi

Lucas Simon da Rosa

Luan Pierre Pot

Antonio Cesar Batista Mazuco*

Bruna Flores Batistella

Frederico Neuenschwander*

Bruno Christiano Correa Ruiz Zart*

Juliano dos Santos Depoi

Leonardo Moreira Burtet

Informações referente ao cadastramento da bolsa serão enviadas pela Secretaria do PPGEA após a confirmação da vaga

 Alunos que possuem qualquer relação de trabalho com a UFSM não podem receber bolsa

* Alunos regulares do curso que estão no ranking  por não terem sido contemplados com bolsa em editais passados

Havendo sobra de bolsas após a contemplação de todos os alunos sem vínculo, será aberto edital para alunos com vínculo empregatício

Inicialmente as bolsas serão concedidas apenas aos alunos sem vínculo empregatício

Bruna Karine dos Santos

Bolsas 2017 - Mestrado Bolsas 2017 - Doutorado

CandidatoCandidato

Ricardo Essi

Tássia Carla Confortin

Bruna Dalcin PimentaKelin Pribs Bexaira


