

## CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA PARA O RECEBIMENTO DE BOLSA

Bolsas 2017 - Mestrado	
Candidato	Nota
Kelin Pribs Bexaira	1,000
Antonio Cesar Batista Mazuco*	0,635
Bruna Flores Batistella	0,627
Leonardo Chechi	0,494
Lucas Simon da Rosa	0,467
Luan Pierre Pot	0,447
Bruna Karine dos Santos	0,348
Ricardo Essi	0,347
Frederico Neuenschwander*	0,329
Bruno Christiano Correa Ruiz Zart*	0,247
Juliano dos Santos Depoi	0,239
Francieli de Vargas*	0,214

Expectativa de bolsas: 04

Inicialmente as bolsas serão concedidas apenas aos alunos **sem vínculo empregatício**

Havendo sobra de bolsas após a contemplação de todos os alunos sem vínculo, será aberto edital para alunos com vínculo empregatício

**Alunos que possuem qualquer relação de trabalho com a UFSM não podem receber bolsa**

\* Alunos regulares do curso que estão no ranking por não terem sido contemplados com bolsa em editais passados  
 Informações referente ao cadastramento da bolsa serão enviadas pela Secretaria do PPGEA **após a confirmação da vaga**

Bolsas 2017 - Doutorado	
Candidato	Nota
Bruna Dalcin Pimenta	0,757
Leonardo Moreira Burtet	0,704
Tássia Carla Confortin	0,489

Expectativa de bolsas: 01